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                        Zachęcamy do lektury!
                    

                    
                        
Wyjątkowa monografia naukowa autorstwa prof. dr. hab. Bogusława Śliwerskiego - "Habilitacja. Diagnoza, procedury, etyka i postulaty".
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Zachęcamy do udziału w II edycji Ogólnopolskiego Konkursu "Klikaj Bezpiecznie". Przeprowadź lekcję i prześlij pracę konkursową do 17 kwietnia.
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Przekonaj Nas, że to właśnie Wasza szkoła podstawowa powinna otrzymać jeden z zestawów badawczych, modułowych pracowni przyrodniczych LaboLAB i wygraj go.
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Zapraszamy do uczestnictwa w seminarium - 23 listopada 2019 r., w godzinach 10:00-16:00 do siedziby Muzeum Emigracji w Gdyni.
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                    Redakcja portalu   29 Czerwiec 22
                

                Trwa II. edycja konkursu "Pasjonująca lekcja religii"

                 Jesteś nauczycielem religii/katechetą w dowolnego typu szkole? Masz głowę pełną pomysłów, którymi pragniesz zarażać innych? Ogólnopolski Konkurs pn. „Pasjonująca lekcja religii” jest stworzony dla Ciebie. Przygotuj i prześlij na wskazany przez organizatora – Fundację Instytut Edukacja Pro Futuro – adres, autorski scenariusz zajęć i daj sobie szansę wygrania jednej z atrakcyjnych nagród. Termin nadsyłania prac konkursowych upływa 10 września br.
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                    Redakcja portalu   29 Czerwiec 22
                

                Warszawska Liga Debatancka dla Szkół Podstawowych - trwa przyjmowanie zgłoszeń do kolejnej edycji

                 Mała „Warszawska Liga Debatancka” to całoroczny konkurs skierowany do uczniów warszawskich szkół podstawowych z klas VII-VIII. Organizatorem ligi w roku szkolnym będzie Szkoła Podstawowa nr 267 im. Juliusza Słowackiego. Opiekę merytoryczną natomiast Fundacja Nowy Głos, która również jest współorganizatorem konkursu. Patronem jest Prezydent Miasta Warszawy wraz z Biurem Edukacji.
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                #UOKiKtestuje - tornistry

                 Książki, zeszyty, piórnik, kanapki, woda... Gdzie to wszystko pomieścić? Zaraz zabrzmi pierwszy dzwonek i powróci odwieczny dylemat rodziców i uczniów – jaki tornister wybrać? Walory estetyczne to jedno, jednak czy wiemy, który produkt będzie bezpieczny i wygodny dla naszych pociech? Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów przetestował 10 modeli tornistrów, weryfikując czy mają odblaski, jak funkcjonalne są ich uchwyty, szelki i budowa, ile ważą, czy wytrzymają upadki i obciążenia.
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                "Moralność pani Dulskiej" Gabrieli Zapolskiej lekturą jubileuszowej, dziesiątej odsłony Narodowego Czytania.

                 Już 4 września br. odbędzie się jublileuszowa - dziesiąta - edycja akcji Narodowe Czytanie. Na lekturę tegorocznej odsłony wybrano "Moralność pani Dulskiej" Gabrieli Zapolskiej. Tradycyjnie już, z przesłaniem zachęcającym do współtworzenia przedsięwzięcia, wystąpił Prezydent RP.
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                RPO krytycznie o rządowym projekcie odpowiedzialności karnej dyrektorów szkół i placówek dla dzieci

                 Rząd proponuje wprowadzenie do trzech ustaw związanych z edukacją i opieką nad dziećmi przepisów przewidujących odpowiedzialność karną dyrektorów za przekroczenie uprawnień lub niedopełnienie obowiązków na szkodę dziecka. Tymczasem taką odpowiedzialność przewidują już obecne przepisy ogólne Kodeksu karnego. Nowe przepisy byłyby dodatkowym narzędziem dyscyplinowania dyrektorów szkół i placówek oświatowo-wychowawczych - po propozycji rządu zwiększenia uprawnień kuratórow.
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                Poznaliśmy laureatów I edycji ogólnopolskiego Konkursu "Pasjonująca lekcja religii"

                 I edycja, organizowanego przez Fundację Instytut Edukacja Pro Futuro, Ogólnopolskiego Konkursu "Pasjonująca lekcja religii" przeszła do historii. Komisja konkursowa, spośród nadesłanych scenariuszy, wybrała trzy najwartościowsze, których autorzy uzyskali tytuły laureatów. O wysokim poziomie merytorycznym prac konkursowych, niech świadczy fakt, iż przynanych zostało także, aż 10 wyróżnień. Zwycięskie konspekty, jak również te spośród wyróżnionych, które uzyskały stosowną rekomendację Komisji, opublikowane zostaną na łamach czasopisma "Edukacja i Dialog".
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                Rusza konkurs "Pasjonująca lekcja religii"

                 Jesteś nauczycielem religii/katechetą w dowolnego typu szkole? Masz głowę pełną pomysłów, którymi pragniesz zarażać innych? Ogólnopolski Konkurs pn. „Pasjonująca lekcja religii” jest stworzony dla Ciebie. Przygotuj i prześlij na wskazany przez organizatora – Fundację Instytut Edukacja Pro Futuro – adres, autorski scenariusz zajęć i stwórz sobie szansę wygrania jednej z atrakcyjnych nagród. Nie zwlekaj. Termin nadsyłania prac konkursowych upływa 11 czerwca br.
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                "O Tymku, niecnym Ralfie i strażniku książek" - zachęcamy do lektury!

                 W nawiązaniu do celebrowanego aktualnie Tygodnia Bibliotek 2021, uwadze Państwa polecamy książeczkę autorstwa Rafała Zalcmana pt. „O Tymku, niecnym Ralfie i strażniku książek”, której akcja – jakżeby inaczej – rozgrywa się w szkolnej bibliotece. Opowiastka napisana pięknym językiem (bez technologiczno-cybernetycznej nowomowy), z miłością do stylistyki i gramatyki, pomyślana została do wspólnej lektury dla ojca i syna.
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                "Habilitacja. Diagnoza, procedury, etyka i postulaty" - najnowsza monografia naukowa autorstwa prof. dr. hab. Bogusława Śliwerskiego

                 
Dobrze kształcone dzieci zmieniają się w żądnych wiedzy dorosłych, a żądny wiedzy dorosły już nie tylko myśli o doktoracie, lecz coraz odważniej sięga po habilitację. I tu w sukurs przybywa nam prof. Bogusław Śliwerski, którego Habilitacja. Diagnoza – procedury – etyka – postulaty, właśnie ukazała się nakładem OW Impuls, w ramach serii Pedagogika Nauce i Praktyce. Monografia stanowi kompendium wiedzy na temat tytułowej habilitacji, przy czym, co bez wątpienia stanowi rys charakterystyczny myśli Profesora, dostajemy tu nie tyle (lub – nie tylko) opis samej procedury i okoliczności jej towarzyszących, co (lub – także, a może nawet: przede wszystkim) analizę złożoności zjawiska zwanego habilitacją, wielkich mechanizmów i drobnych kruczków nią rządzących, zdumiewająco nieraz odległych zależności i powiązań, niejednokrotnie podyktowanych osobistymi upodobaniami np. recenzenta. Profesor Śliwerski doskonale wie, o czym pisze, nie tylko jako szczególnie utytułowany naukowiec, ale i jako członek Prezydium oraz przewodniczący Sekcji I – Nauk Humanistycznych i Społecznych Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów (CK) w latach 2013–2016. Swoją najnowszą książką Profesor bez wątpienia uchylił rąbka zawodowej tajemnicy. Edukacja i Dialog, jako patron medialny wydawnictwa, już dziś zachęca do lektury.
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                "Szkolne wyzwania. Jak mądrze wspierać dziecko w dorastaniu?" - już do nabycia!

                 
Jak pomóc dziecku w adaptacji do rzeczywistości szkolnej oraz przezwyciężeniu tremy i nieśmiałości? Jak chwalić je i motywować do nauki, nauczyć radzenia sobie z agresją rówieśników oraz konstruktywnego wyrażania własnych emocji? Na te i wiele innych pytań odpowiedzi przynosi, najnowszy poradnik Wydawnictwa EDGARD pt. „Szkolne wyzwania. Jak mądrze wspierać dziecko w dorastaniu?” Portal Edukacja Internet Dialog, jako patron medialny publikacji, zachęca do jej lektury.
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Czy jesteś zwolenniczką/zwolennikiem możliwości ubiegania się o mandaty, w wyborach powszechnych, czynnych dyrektorów szkół/nauczycieli? 

                            
Sonda potrwa do 04.11.2018 r.
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